620200080/2525з(4)

ПРАВ ИТЕЛЬСТВ О РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 14 октября 2022 г. JФ 660

г. Кызыл

о внесении изменений в Положение
о Министерстве сельского хозяйства и

продовольствия Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в Положение о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия
Республики Тыва, угвержденное постановлением Правительства Республики Тыва
от 22 июля 2019 г. Л9 381, следующие измеttения:

1) пункт 1 1 .32 изложить в следующей редакции:
( 1 1 .З2. организует и обеспечивает мобилизационную подготовку и мобилиза-

цию Министерства, координирует и контролирует проведение )л{реждениями, кото-

рые находятся в сфере ведения Министерства, мероприlIтий по мобилизационной
подготовке, а также осуществляет методическое обеспечение этих мероприятий;>;

2) дополнить пунктом 11.78 следующего содержания:
(11.78. осуществJuIет в пределах полномочий, предусмотренных законода-

тельством Российской Федерации, противодействие терроризму и экстремистской
деятельности. ));

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официа,,Iьного опубли-
кования.

2

3. Разместить настоящее постановление на <Официalльном интернет-портЕIле

правовой информации>l (www.pravo.gov.ru) и официа.пьном сайте Ресrryблики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

Глава Ресrryблики Тыва В. Ховшrыг

йр,tшоrЕ,
фp,ý,

лоф,Еra9r.,